宅地建物取引業従事者異動届出書
   年   月   日

京 都 府 知 事           様

                    届出者  免許番号 京都府知事（   ）第           号

商号又は名称

        主たる事務所
の所在地

氏    名
（法人にあっては、代表者の氏名）

         電話番号（      ）           －

下記のとおり異動があったので届け出ます。

記

１ 従事者となった者

事務所名 氏       名 性 別 生年月日 従業者
証明書番号

宅地建物取引士
資格登録番号

主たる
職務内容 異動年月日

２ 従事者でなくなった者

事務所名 氏       名 性 別 生年月日 従業者
証明書番号

宅地建物取引士
資格登録番号

主たる
職務内容 異動年月日